Муниципальный совет

муниципального образования поселок Смолячково

(четвертый созыв)

197729, г.Санкт-Петербург, пос.Смолячково, Приморское шоссе, д.678

тел./факс: +7(812)433-23-00, 433-23-90, e-mail: ms@mo-smol.ru

РЕШЕНИЕ

О проведении общероссийской акции

«Бессмертный полк» в Санкт – Петербурге

09.05.2014 года и в 2015 году, посвященной

70-летнему юбилею победы в Великой

Отечественной войне и присвоении городу

Ленинграду звания города-героя

          В связи с проведением 09.05.2014г. и в 2015 году общероссийской акции

«Бессмертный полк», а также в целях сохранения семейной памяти о воинах-фронтовиках,

развития межпоколенческих коммуникаций  и солидарности, увековечивания народного

подвига в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.,   Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Назначить координатором акции «Бессмертный полк» на территории

муниципального образования поселок Смолячково главу Местной администрации

муниципального образования поселок Смолячково Власова А.Е.

2. Главе Местной администрации МО пос. Смолячково Власову А.Е.

проинформировать жителей муниципального образования поселок Смолячково о

возможности принять участие в акции, подать в Местную администрацию МО пос.

Смолячково заявки на участие в акции «Бессмертный полк» в срок до 25.04.2014г., а

также об условиях и порядке проведения данной акции.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования поселок Смолячково Б.Я. Барбакадзе.

 Глава муниципального образования

 поселок Смолячково

Б.Я. Барбакадзе

28  марта 2014 года № 18 поселок Смолячково